4.התחייבות בסך של 1500 ₪ וזאת למשך 3 שנים שלא יעבור עבירת אלימות .

ההתחייבות הוסברה לנאשם, הוא הבין והתחייב.

5.תשלום פיצוי בסך של 2000 ₪ לנפגע העבירה איתמר אוחיון. הפיצוי ישולם ב 10 תשלומים.

תשלום ראשון עד ליום 1.11.22. המאשימה תעביר למזכירות את פרטי נפגע העבירה.

ניתן היום, י"א תשרי תשפ"ג, 06 אוקטובר 2022, בנוכחות הצדדים.